
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TELŠIŲ APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. vasario 23 d. Nr. 1LKT-51(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

16 priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Telšių apskrities regioninės kultūros tarybos 

išvadas (2024 m. sausio 17 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-6(1.18)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių 

apskrityje prioriteto „Kūrybiškumo ir kultūrinio bendradarbiavimo skatinimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Domus alba 
Viešoji 

įstaiga 

Susitikimai 

Kultūros virenėje. 

8-as SOFIJOS 

festivalis 

87,60 16 000,00  

1.2.  

Mažeikių vaikų 

ir jaunimo 

daugiafunkcis 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

KUL VYKSMAS 

2024 
78,34 10 000,00  

1.3.  
Ryškėnų kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Ryškėnai – 

mažoji Lietuvos 

kultūros sostinė 

2024 

76,84 10 000,00  

1.4.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioteka – 

spalvotas kultūros 

ir meno žurnalas 

(lėtam skaitymui) 

76,80 8 000,00  



1.5.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
InterAkcija 2024 71,40 6 000,00  

1.6.  Nu Žinai 
Viešoji 

įstaiga 

Out of the Box: 

kūrybinės 

dirbtuvės 

jaunimui 4 

71,34 7 000,00  

1.7.  

Mažeikių r. 

Viekšnių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

MOLIO 

ŠVENTĖ „Kon 

rokoun uzbuonā“ 

71.00 5 000,00  

1.8.  

Žemaičių 

Kalvarijos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinių 

lietuvių liaudies 

ratelių ir šokių 

edukacijų ciklas 

„Ont Gargžda 

kalna“ 

70,00 5 000,00  

1.9.  

Mažeikių 

Henriko Nagio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pirmoji 

BiblioAkademija 
69,60 3 000,00  

1.10.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio 

„Medėja“ 

pastatymas/sukūri

mas 

69,00 8 000,00  

1.11.  Stankaus kalvė 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

festivalis 

„Geležinė 

Daubarių istorija“ 

68,67 13 000,00  

1.12.  

Mažeikių rajono 

Renavo dvaro 

sodyba 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatralizuoti 

dvariškių 

gyvenimo būdo 

atspindžiai 

68,51 2 500,00  

1.13.  
Žemaičių 

kultūros draugija 
Asociacija 

Žaislai – širdies 

link 
67,83 4 000,00  

1.14.  
Telšių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baleto ir 

šiuolaikinio šokio 

konkursas 2024 

Telšiuose 

67,83 4 000,00  

1.15.  

Žemaičių 

Kalvarijos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

V festivalis 

,,Muzika ant 

vandens“ 

67,80 4 000,00  

1.16.  Stankaus kalvė 
Viešoji 

įstaiga 
Kūryba. Tai? 67,20 5 000,00  



1.17.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XV tarptautinis 

folkloro festivalis 

,,Saulelė 

raudona“ 

66,80 10 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2 - 1.22 ir 3.1 

sąmatos eil. 

1.18.  
Mažeikių dailes 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

(Ne)matomi 

Mažeikių miesto 

ženklai. Pirmas 

etapas 

66,67 3 000,00  

1.19.  

Rietavo 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sakralaus meno 

ženklai: 

„Patyrinėkit ir 

pamatysit“ 

66,60 2 000,00  

1.20.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Stanislovas 

Riauba - 

Žemaitijos 

Andersenas“ -  

XXIV  jaunųjų 

menininkų 

sąjūdis 

Žemaitijoje 

66,40 2 500,00  

1.21.  

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIII tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

pučiamųjų 

instrumentų 

ansamblių ir 

orkestrų festivalis 

- konkursas 

,,Pavasario 

trimitai 2024“ 

65,80 1 400,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1 - 1.13; 2.1; 3.1 

sąmatos eil. 

1.22.  

Mažeikių rajono 

Viekšnių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Velniškai smagūs 

vakarai 
65,51 3 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.13 sąmatos eil. 

IŠ VISO: 132 900,00  

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių 

apskrityje prioriteto „profesionaliojo meno sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavim

o suma, 

Eur 

2.1.  

Mažeikių 

Henriko Nagio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žodžių muzika sunoksta rudenį 82,20 6 000,00 



2.2.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūriniai susitikimai Plungės 

viešojoje bibliotekoje: tegu kalba 

vertėjas 

81,60 2 500,00 

2.3.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
IX pasaulio žemaičių dailės paroda 74,40 20 000,00 

2.4.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

III tarptautinis Mažeikių vargonų 

muzikos festivalis 
73,67 6 000,00 

2.5.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

IV tarptautinis teatrų festivalis 

,,TEATRadimai 2024“ 
73.17 8 000,00 

2.6.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalaus šokio festivalis 

,,ŠOK'as“ 
71,17 12 000,00 

2.7.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Penki profesionalaus teatro vakarai 

Plungėje 
70,80 9 000,00 

2.8.  

Telšių r. 

savivaldybės 

Nevarėnų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Koncertų ciklas „Sielos muzika 2024“ 69,83 4 800,00 

2.9.  
Telšių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Albino Jasenausko vardo sakralinės 

muzikos festivalis 
68,50 7 000,00 

2.10.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio darbiniu pavadinimu 

„Geismų tramvajus“ pristatymas ir 

sklaida 

67,67 6 120,00 

IŠ VISO: 81 420,00 

 

3. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto 

„Kūrybiškumo ir kultūrinio bendradarbiavimo skatinimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

3.1.  

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinė - edukacinė stovykla ,,Vasara su 

M. K. Čiurlioniu“ 
65,40 

3.2.  

Rietavo savivaldybės 

jaunimo organizacija 

,,Progresas“ 

Asociacija 
,,Mažiau yra daugiau. Išbandymas 

kūrybiškumu“ 
65,00 



3.3.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis gyvosios istorijos festivalis 

,,Gīva Gondinga“ 
64,80 

3.4.  
Mažeikių r. Urvikių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis ,,Baltų dvasios pabudimas“ 64,66 

3.5.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas ,,Žemaičių dailės muziejus 

- 30“ 
64,20 

3.6.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

II tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis 

,,Turiu svajonę“ (J. Vaičkus ) 
64,00 

3.7.  
Tirkšlių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Praeities atspindžiai – Tirkšlių istorija 63,16 

3.8.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kartos. Kūrybos keliu 62,60 

3.9.  

Žemaitijos 

nacionalinio parko 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žemaitijos kūrėjai: Stanislovas Riauba ir 

Liudas Truikys 
62,40 

3.10.  
Telšių jaunimo etno 

klubas ,,Čiučiuruks“ 
Asociacija 

Daugiau kaip trisdešimt istorijos metų su 

,,ČIUČIURUKS“ 
62,34 

3.11.  
Šateikių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
,Šateikiai ir muzika 62,20 

3.12.  
Telšių menų 

inkubatorius 
Viešoji įstaiga Mano Telšiai – atspindžiai keramikoje 61,50 

3.13.  
Telšių jaunimo etno 

klubas ,,Čiučiuruks“ 
Asociacija 

Žemaičių tradicinio etnomuzikavimo 

meistriškumo kūrybinės dirbtuvės 

,,Kumykštielis – 2024“ 

61,50 

3.14.  

Mažeikių rajono 

Viekšnių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jie buvo čia 60,67 

3.15.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinių menų festivalis 

„Eksperimentinės meno jungtys“ 
60,40 

3.16.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Telšių 

skyrius 

Asociacija Iš Džiugo sakmių 60,00 

3.17.  

Plungės rajono 

Žemaičių Kalvarijos 

seniūnijos 

bendruomenė  

,,Gardai“ 

Asociacija Festivalis ,,Ieškok šviesos naktyje“ 59,40 

3.18.  

Žemaitijos 

nacionalinio parko 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarpdisciplininio meno vaikų stovykla 

„Miško burtai“ 
59,20 

3.19.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jauna etnokultūra 59,00 



3.20.  
Jaunimo klubas 

„Kartu kvadratu“ 
Asociacija Vok kultūros paveldą 58,00 

3.21.  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kuriančios savivaldybės 55,60 

3.22.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Medingėnų kultūros tiltai 53,60 

3.23.  
Telšių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Durbės mūšio minėjimas „Patria Una“ 50,84 

3.24.  
Viešvėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kultūros židiniui 60“ kultūros ir meninės 

kūrybos skulptūros sukūrimas 
50,16 

3.25.  

Plungės rajono 

Alsėdžių seniūnijos 

bendruomenė 

Asociacija Magiška muzika 33,00 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto 

„Profesionaliojo meno sklaida“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

4.1.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Žemaitės dramos 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio darbiniu pavadinimu „Kapinių 

klubas“ pristatymas ir sklaida 
66.50 

4.2.  
Žemaičių Kalvarijos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
XI Platelių kamerinės muzikos festivalis 61.40 

4.3.  
Telšių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis gyvos muzikos koncertų 

ciklas „Vandens Muzika“ 
60.83 

4.4.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muzikos festivalis PLUNGĖ 53.00 

4.5.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Nauji akordai 50.00 

4.6.  Ranka rankoje Viešoji įstaiga Dvylika mėnesių 48.40 

4.7.  
Viešvėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Grok Armonika 35.50 

 

5. Šio sprendimo 1–2 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1–2 punktuose nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto 

vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 



7. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                           Asta Pakarklytė 


